
 
Conservatorio di Musica 
C. Gesualdo da Venosa 
Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 
Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 
Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 
pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

Oggetto: determina di pagamento n. 471 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2024 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione 
del 12/12/2023 con delibera n. 94;  

Visto l’art. 25, comma 2 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del 
Conservatorio approvato con D.D. n. 554 del 25 luglio 2006; 

Preso atto che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 40 del 14/06/2022 la dott.ssa 
Costantina Nardella (c.f. NRDCTN66B53I054Z) nata a San Nicandro Garganico il 13/02/1966 è stata 
nominata Componente del Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Potenza per un triennio 
decorrente dalla data del provvedimento; 

Visto il DM in concerto MUR-MEF n. 295 del 5/02/2024 con il quale vengono stabiliti gli 
importi dei compensi agli organi delle Istituzioni AFAM a decorrere dal 1° gennaio 2022; 

Acquisita agli atti con prot. n. 3957 del 25/06/2024 l’autocertificazione dei dati fiscali fornita 
dalla dott.ssa Costantina Nardella; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 40 del 01/08/2024; 
Viste le tabelle, redatte dall’Ufficio Ragioneria, relative alle liquidazioni del compenso come 

Componente del Nucleo di Valutazione per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024 in favore della 
dott.ssa Costantina Nardella (c.f. NRDCTN66B53I054Z), dalle quali risulta che occorre impegnare 
la somma complessiva di € 1.500,00+oneri riflessi;  

Visto l’impegno di spesa n. 343 del 09/12/2024;   
Visto l’impegno di spesa n. 357 del 10/12/2024;   
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Considerato che il cap. 2/Uscite (Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di 

organi) del Bilancio d’Istituto presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi; 
DETERMINA 

Di liquidare la somma complessiva di € 1.627,50 (comprensiva di oneri riflessi) a favore della 
dott.ssa COSTANTINA NARDELLA (c.f. NRDCTN66B53I054Z), nata a San Nicandro Garganico 
il 13/02/1966, a titolo di componente del Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Musica di 
Potenza, per il periodo sopracitato. 

La spesa sarà imputata sul cap. 2/Uscite del Bilancio preventivo 2024. 
Potenza, 20/12/2024 

 
             il direttore amministrativo  
                              dott.ssa Maria Domenica Giordano 
 

 


		2024-12-20T13:51:52+0100
	Non disponibile




